Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Боханская средняя общеобразовательная школа № 2

ПРИКАЗ

«31_»___03__2014_г.                                                                                 №_57_

п. Бохан

О зачислении в школу

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность

образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», п. 45 Типового

положения об общеобразовательном учреждении, Уставом школы, на

основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2014 года:
1. Асалханова Артѐма, 2007 г.р.

2. Банаева Антона, 2008 г.р.

3. Гранину Анастасию, 2007 г.р.

4. Шишкина Игоря, 2007 г.р.

5. Павлова Никиту, 2007 г.р.

6. Садыкову Виолету, 2007 г.р.

7. Самойлова Сергея, 2007 г.р.

8. Слесь Дарью, 2007 г.р.

9. Халимова Кирилла, 2007 г.р.

10. Хонгодорову Юлию, 2007 г.р.

11. Храмцова Андрея, 2007 г.р.

12. Чередникову Кристину, 2008 г.р.

13. Шулунову Карину, 2008 г.р.

14. Александрову Елизавету, 2008 г.р.

15. Александрову Дарью, 2008 г.р.

16. Козлова Антона, 2008 г.р.

17. Осодоеву Юлию, 2007 г.р.

18. Прошину Лилию, 2007 г.р.

19. Садыкова Никиту, 2007 г.р.

20. Черевко Глеба, 2007 г.р.

21. Щадова Александра, 2008 г.р.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на документоведа

Влязло Н.С.

Директор:                    Л.Г. Ростовцева

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Боханская средняя общеобразовательная школа № 2

ПРИКАЗ

«07_»___04___201_4_г.                                                                                  №_58

п. Бохан

О зачислении в школу

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность

образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», п. 45 Типового

положения об общеобразовательном учреждении, Уставом школы, на

основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2014 года:

1. Силяво Анну, 2007 г.р.

2. Тарасова Виктора, 2007 г.р.

3. Цапок Марию, 2007 г.р.

4. Дук Валерию, 2008 г.р.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на документоведа

Влязло Н.С.

Директор:                    Л.Г. Ростовцева

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Боханская средняя общеобразовательная школа № 2

ПРИКАЗ

«_14_»___04___201_4_г.                                                                          №_60_

п. Бохан

О зачислении в школу

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность

образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», п. 45 Типового

положения об общеобразовательном учреждении, Уставом школы, на

основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2014 года:

5. Бадикова Ивана, 2008 г.р.

6. Черевко Анастасию, 2008 г.р.

7. Шишковскую Ксению, 2008 г.р.

8. Кокареву Валерию, 2007 г.р.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на документоведа

Влязло Н.С.

Директор:                    Л.Г. Ростовцева